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Dette er en fiktiv Breeam-rapport med fokus innenfor HEA (Helse- og innemiljø), for 

å vise til forståelse innenfor systemet. Det har blitt tatt for seg kontor/gjesterom i 

leiligheten i 10. etasje i Ovalbygget. 

 

HEA 2 - UTSYN 

Dokumentasjon viser at det er tilstrekkelig utsyn i det relevante bygningsarealet og er 

innenfor en avstand på 7 meter fra en vertikal yttervegg med et vindu. Dermed er ett 

poeng oppnådd under HEA 2. Se vedlegg 1 for dokumentasjon. 

 

HEA 3 - BLENDINGSKONTROLL 

Dokumentasjon viser at det er et brukerstyrt solskjermingssystem på alle vinduer som 

reduserer blendingsproblemene i arealer som er i bruk. Dermed er ett poeng oppnådd 

under HEA 2. Se vedlegg 2 for dokumentasjon. 

 

HEA 4 - HØYFREKVENT BELYSNING 

Dokumentasjon viser at alle belysningsarmaturer i standard leilighet er enten utstyrt 

med høyfrekvent driver eller reaktor. Dermed er ett poeng oppnådd under HEA 4. Se 

vedlegg 3 for dokumentasjon. 

 

HEA 6 - LYSSONER OG LYSSTYRING 

Dokumentasjon viser enkel og tilgjengelig brukerkontroll over belysning i standard 

leilighet. Alle rom har en lysbryter ved inngang og seng, dermed er ett poeng oppnådd 

under HEA 6. Se vedlegg 4 for dokumentasjon. 

 

HEA 7 - POTENSIAL FOR NATURLIG VENTILASJON 

Dokumentasjon viser område med vindu som kan åpnes for tilstrekkelig 

gjennomstrømming av luft og tilsvarer 5 % av brutto internt gulvareal, dermed er ett 

poeng oppnådd under HEA 7. Se vedlegg 5 for dokumentasjon. 

 

HEA 11 - TERMISK SONING 

Dokumentasjon viser at brukeren kan justere varme-/kjølesystemet i leiligheten og gir 

brukerkontroll. Dermed er ett poeng oppnådd under HEA 11. Se vedlegg 6 for 

dokumentasjon. 
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Figur	  1:	  Ovalbygget	  sett	  oven	  i	  fra	  med	  utsyn	  over	  10	  meter.	  Utsyn	  mot	  Oslo	  fjorden	  og	  Filipstad.	  	  
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Figur 2: Planløsning som viser kontor/gjesterom  i leilighet for relevant bygningsareal og romdybde 
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Figur	  3:	  	  Snitt	  av	  vegg	  med	  mål	  i	  kontor/gjesterom	  som	  viser	  at	  vindu	  går	  helt	  ned	  til	  gulv	  
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Figur	  4:	  Vindu	  med	  brukerstyrt	  lamell	  for	  blendingsreduksjon	  
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Figur	  5:	  Dokumentasjon	  på	  at	  alle	  armaturer	  er	  levert	  med	  høyfrekvent	  driver	  eller	  reaktor	  
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Figur	  6:	  Plantegning	  av	  kontor/gjesterom	  som	  viser	  belysning	  og	  
styringsmuligheter	  
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Figur	  7:	  Snitt	  av	  vegg	  som	  viser	  styringsbokser	  til	  belysning	  ved	  skyvedør	  og	  gjesteseng	  
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Figur	  8:	  Dokumentasjon	  som	  viser	  vinduets	  hengsling	  og	  vindusgrad	  
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Figur	  9:	  Målsatt	  plantegning	  av	  kontor/gjesterom	  som	  viser	  gulvets	  areal	  
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Figur	  10:	  Snitt	  av	  vegg	  som	  viser	  vinduets	  størrelse	  
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Figur	  11:	  Dokumentasjon	  på	  justerbare	  varme-‐/kjølesystemer	  i	  leilighet	  


